

Protokół nr 7/KS/2024
z posiedzenia Komisji ds. Szkolenia
Polskiego Związku Jeździeckiego
w dniu 23.09.2024 r.

W posiedzeniu w trybie telekonferencji udział wzięli Członkowie Komisji:

Marta Polaczek-Bigaj, Łukasz Lesner, Ewa Metera-Zarzycka, Piotr Krysmann

Zebranie prowadziła: Marta Polaczek-Bigaj

Protokołowała: Ewa Metera-Zarzycka

Rozpoczęcie – godzina 21.15

Zakończenie – godzina 22.20.

Omówiono skargę na Ośrodek *****. Zostaną przygotowane pytania do właściciela z prośbą o wyjaśnienia.

Omówiono stawki dla egzaminatorów odznak. Doprecyzowano, że stawka 125% ekwiwalentu sędziowskiego to kwota netto. Doprecyzowano, że przy wspólnych egzaminach na OJK i na pozostałe odznaki obowiązuje stawka za jeden egzamin. Postanowiono zarekomendować Zarządowi PZJ stawki w wysokości 125% ekwiwalentu sędziowskiego na dany rok przy liczbie egzaminowanych do 15 osób oraz 150%, gdy liczba egzaminowanych przekracza 15 osób.

Przedyskutowano system promocji instruktorów PZJ i zaproponowano konsultacje poprzez przesłanie przez pracownika biura PZJ wiadomości e-mail do obecnych promotorów. Na podstawie dyskusji zostanie udoskoniony i zaktualizowany system praktyk i promocji szkoleniowców PZJ.

Omówiono wstępnie proponowane zagadnienia do przeprowadzenia egzaminu z prowadzenia jazdy na kursach instruktorskich. Zostanie opracowane zestawienie tematów.

Omówiono wniosek skierowany do Komisji.

Komisja podjęła następujące decyzje i uchwały:

Uchwała Komisji nr 12/09/2024

Rozpatrzono wniosek p. *** ***** o nadanie tytułu szkoleniowca PZJ na podstawie dyplomu ukończenia kursu instruktora sportu na AWF w Gdańsku.

Po dyskusji ustalono, że wnioskująca może otrzymać tytuł IJK PZJ, a gdyby wnioskowała o tytuł IS, to KS poprosi o dodatkową dokumentację w celu oceny kompatybilności programu kursu, który ukończyła na AWF z obowiązującym programem kursu IS PZJ.

Głosowanie: 4 x za

Na tym posiedzenie w dniu 23.09.2024 r. zakończono.

Kolejne spotkanie zaplanowano na 30.09.2024 o godz. 21.30.

Sekretarz KS

Ewa Metera-Zarzycka

Przewodniczący KS

Marta Polaczek-Bigaj